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İstiklal ve istikbal mücadelesi verdik

ABONE OL      

Konuşmasına şehitleri selamlayarak başlayan Başbakan ve AK Parti Genel Başkanı Binali Yıldırım
özetle şunları söyledi:

 MİLLETE GÜVENDİK VE BAŞARDIK:
Türkiye'yi ön saflara taşıdık, bir yandan da vesayet odaklarıyla mücadele ede ede geldik. İstiklal ve
istikbal mücadelesi verdik. Eğilmedik, bükülmedik, yıkılmadık, millete güvendik ve başardık. 15 yıllık
bu meşakkatli, bir o kadar da başarılarla dolu dönemin sonunda geleceğe daha büyük hedefler, daha
büyük bir güvenle yürüyoruz. Hain şer odakları, bizi geleceğe doğru kutlu yürüyüşümüzden
alıkoyamadı, asla alıkoyamayacak. Hain FETÖ örgütü ve bölücü örgütler, küçük dünyalarında
debelenip dursunlar. Biz Türkiye olarak, AK Parti olarak bakışlarımızı bir an olsun ufuklardan
çevirmeyeceğiz.

 FETÖ'YE DİZ ÇÖKTÜRDÜK:
Diklenmedik ama dik durduk. Milli irade karşısında hiçbir terör örgütü, vesayet odağını tanımadık. Eli
kanlı FETÖ darbecilerine milletimizle birlikte diz çöktürmenin onuruyla huzurlarınızdayız.

 SESSİZ DEVRİMLERİN PARTİSİ:
SON DAKİKA
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Sorunlarımızı torunlarımıza havale etmeyeceğiz. Gelecek kuşaklar rahat etsin diye uykusuz kalacak,
24 saat her alanda demokrasi nöbetine devam edeceğiz. Darbelerin konuşulmadığı bir Türkiye'yi
gelecek nesillere emanet edeceğiz. Herkes iyi bilsin ki sessiz devrimlerin partisi AK Parti, milletle
birlikte meydanı vatan hainlerine bırakmadı, asla da bırakmayacak. Gazi Mustafa Kemal'in işaret
ettiği muasır medeniyetler seviyesine ulaşma kararlılığımızı ve AK Parti'mizin 2023 hedeflerini asla ve
asla engelleyemeyecekler. İhanet çetelerine, terör örgütlerine, milletin yoluna taş koyanlara inat
milletin yoluna baş koyduk. Allah'ın izniyle bu yoldan bizi kimse çeviremez.

NİCE AK YILLARA
Başbakan Yıldırım, yıldönümü için hazırlanan anı defterine şu satırları yazdı: 15 yıla 11 seçim sığdırıp
başarımıza başarı kattık. AK Parti darbe girişimini de bastırarak adını demokrasi tarihine altın
harflerle yazdırmıştır. Nice ak yıllara birlikte..."
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